



**COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA
SUCURSAL PERU**

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A024-196

E-mail: ventas@r3c.pe ; ventasperu@r3c.pe ; contabilidad@r3c.pe				F.EMISIÓN	24-04-2025
				VIGENCIA	24-04-2025
SEÑOR(ES)	FERREMAX CENTER E.I.R.L.			RUC N°	20610334114
DIRECCIÓN	JR. HUAMACHUCO NRO. 526 URB. CONVENTO ANCASH - POMABAMBA - POMABAMBA				
ATENCIÓN				TELÉFONO	988892289
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PEDRO COICO	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS	BLS	100.00	5.90	590.00
2	52795	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS	BLS	16.00	9.70	155.20
3	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C	UND	20.00	16.00	320.00
4	50987	RODILLERA PROFESIONAL	UND	6.00	20.00	120.00
5	60125	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID.	UND	12.00	5.50	66.00
6	60128	CUÑA PARA CERAMICA 100 UND. F3C	UND	6.00	7.50	45.00
7	50969	ESPONJA TEXTURADA TORREWS	UND	10.00	5.80	58.00
8	50988	MAZO DE GOMA 8OZ F3C	UND	6.00	7.00	42.00
9	54134	PISTOLA CALAFATERA TIPO SALCHICHA 310ML /9"	UND	12.00	18.00	216.00
10	50998	PERFIL PVC 10MM 2,3 MT. GRIS	UND	12.00	2.30	27.60
11	50996	PERFIL PVC 10MM 2,3MT ALMENDRA	UND	12.00	2.30	27.60
12	52793	PERFIL ALUMINIO 10 MM	UND	12.00	5.00	60.00
13	55877	ESPATULA MANGO MADERA 4"	UND	12.00	3.60	43.20
14	55864	SET DE LLAVES PUNTA HEXAGONAL 9PCS F3C	UND	6.00	15.00	90.00
15	61120	SET BROCAS Y VENTOSA PARA ORIFICIOS	UND	3.00	55.70	167.10
16	57409	BROCA PUNTA FLECHA 3MM F3C	UND	3.00	5.00	15.00
17	57410	BROCA PUNTA FLECHA 4MM F3C	UND	3.00	6.00	18.00
18	57411	BROCA PUNTA FLECHA 5MM F3C	UND	3.00	7.00	21.00
19	57413	BROCA PUNTA FLECHA 8MM F3C	UND	3.00	10.00	30.00

SON: DOS MIL CIENTO ONCE CON 70/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		1,789.57
I.G.V. 18 % S/		322.13
TOTAL S/		2,111.70

CONSIDERACIONES GENERALES